—1—

关于下达 2025年省级衔接推进乡村振兴(农村
户厕改造提升)补助资金的通知

张芝山镇农村工作和社会事业发展办公室：

根据南通市财政局、农业农村局《关于下达 2025 年省级衔

接推进乡村振兴补助资金的通知》（通财农指[2025]13 号）要求，

现将 2025 年省级衔接推进乡村振兴补助资金（以下简称“省级

衔接资金”，详见附件 1）下达给你，有关事项通知如下。

一、本次下达的省级衔接资金主要用于支持推进农村户厕改

造提升。

二、请严格按照《江苏省财政衔接推进乡村振兴补助资金管

理办法》（苏财规[2021]5 号）和《江苏省衔接推进乡村振兴补助

资金绩效评价办法》（苏财农[2024]101 号）等规定，进一步用好

江苏南通苏锡通科技产业园区

农业农村工作领导小组办公室文件
苏锡通农工办〔2025〕5 号

 —2—

省级补助资金，认真对照各项绩效目标（详见附件 2），保障农

村户厕改造提升任务落实。要采取有效措施加快项目实施和资金

执行进度，确保资金支出进度不低于序时进度、年底前支出进度

达 100%（除质保金外）。

三、要加强涉农资金全过程管理，进一步规范资金使用、提

高资金效益。要用好省级衔接资金，稳妥推进户厕改造，充分尊

重农民意愿，确保改一户、成一户。

四、要落实全面实施绩效管理要求，保障资金使用效益。要

健全补助资金监管机制,确保资金安全。严格落实公告公示制度，

项目安排和资金使用按规定公告公示（公告公示时间不少于 10

天）。健全项目资产后续管理的长效运行机制，促进持续发挥效

益。

附件:1.2025 年省级衔接推进乡村振兴（农村户厕改造提升）

补助资金分配表

2.2025 年省级衔接推进乡村振兴（农村户厕改造提升）

补助资金绩效目标表

江苏南通苏锡通科技产业园区农业农村领导小组办公室

2025 年 6 月 23 日

江苏南通苏锡通科技产业园区农业农村领导小组办公室      2025年 6月 23日印发

 —3—

附件 1

 2025 年省级衔接推进乡村振兴(农村户厕

改造提升)补助资金分配表

序号 镇（街道） 金额（万元） 备注

1 张芝山镇 24.84

 —4—

附件 2

 2025年省级衔接推进乡村振兴(农村户厕改

造提升)补助资金绩效目标表

地区

名称

产出指标 效益指标 满意度指标

数量指标 质量指标 时效指标
社会效益

指标

生态效益

指标

可持续发展

指标

服务对象

满意度指标

农村厕所革命

新建厕所数

（户）

农村厕所革命

整改厕所数

（户）

改厕设施

合格率

农村厕所

革命资金

执行率

卫生厕所

普及率

厕所粪污无

害化处置率

厕所长效

管护机制

初步建立

厕所革命

农民满意度

苏锡通园区 150 0 ≥95% ≥100% ≥90% ≥85% 建立 ≥90%